ООО «СиЭнПи Рус», 125252, г. Москва, ул. Авиаконструктора Микояна, д.12,
тел. +7-800-333-1074, +7-499-703-3523, www.cnprussia.ru, e-mail: cnp@cnprussia.ru
ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ
МЕМБРАННЫЙ
ДОЗИРУЮЩИЙ НАСОС
С ПРИВОДОМ
CK07/CK12/CK17
 Руководство по эксплуатации

горнодобывающей промышленности, судостроении, легкой промышленности, сельском
хозяйстве, гражданской промышленности, национальной обороне и т.д.
4.2 Условное обозначение
Тип разъема (R: шланговый разъем, X:
специальный разъем)
Материал головки насоса (P: ПВХ; T: ПВДФ)
Расход (л/ч)
CKZ: серия с автоматическим
управлением
 CKS: серия с ручным управлением
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ CK07/CK12/CK17
7
4.3 Основные параметры
Модель Расход, л/час Давление, бар
Кол-во
ходов в
минуту
Напряжение,
В
Частота,
Гц
Мощность,
Вт
CKS17 17 1
300 220/110 50 40
CKZ17 17 1
CKS12 12 5
CKZ12 12 5
CKS07 8 10
CKZ07 8 10
Тип присоединения
Всасывающая и нагнетательная стороны насоса из
PVC
Всасывающая и нагнетательная стороны насоса из
PVDF
Вход
(сторона всасывания)
Выход
(сторона нагнетания)
Вход
(сторона всасывания)
Выход
(сторона нагнетания)
Шланг PVC, 4/6 мм (3
метра/шт), в комплекте при
поставке обеспечивают по 1
штуке на входе и выходе.
Шланг PE, 4/6 мм (5 м/шт);
1 шт поставляется в
комплекте
Шланг 4F, 4/6 мм, (3 м/шт; 5м/шт); 1 шт поставляется в
комплекте
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ CK07/CK12/CK17
8
4.4 Конструкция
Рисунок 1 – Вид в разрезе
5. Установка и хранение
5.1 Распаковка
Когда транспортный перевозчик получит насос, он будет отправлен заказчику от
производителя. За любые повреждения во время транспортировки заказчик должен
немедленно уведомить об этом компанию перевозчика и потребовать компенсацию. Перед
официальной приемкой заказчик должен тщательно проверить упаковку, чтобы убедиться
в отсутствии повреждений при транспортировке, затем открыть упаковку и убедиться, что
все изделия, включая аксессуары, находятся в хорошем состоянии, а их количество
соответствует упаковочному листу.
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ CK07/CK12/CK17
9
5.2 Хранение насоса
Временное хранение (менее шести месяцев)
Поместите защитный слой внутрь оригинальной упаковки, чтобы изолировать насос от